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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA NOMINACJĘ SĘDZI E. JEANNETTE OGDEN 

DO IV WYDZIAŁU APELACYJNEGO STANU NOWY JORK  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj nominację sędzi E. Jeannette Ogden do IV 
Wydziału Apelacyjnego Stanu Nowy Jork (New York State Appellate Division, Fourth 
Judicial Department) obejmującego swoją jurysdykcją region Central i Western New 
York.  
  
„Przez prawie 30 lat sędzia E. Jeannette Ogden służyła jako sprawiedliwy i bezstronny 
jurysta, stojąc na straży praworządności dla mieszkańców regionu Western New York”, 
powiedziała gubernator Hochul. „Mam zaszczyt mianować sędzię Ogden do IV 
Wydziału Apelacyjnego i jestem przekonana, że będzie ona nadal wzorowo piastować 
swoje stanowisko”.  
  
Sędzia E. Jeannette Ogden pełniła funkcję sędziego Sądu Najwyższego Stanu Nowy 
Jork (New York State Supreme Court) od 2015 roku. Przed rozpoczęciem pracy w 
Sądzie Najwyższym, sędzia Ogden był sędzią Sądu Miejskiego w Buffalo. Pełniła 
również funkcję p.o. sędziego w sądach okręgowych i rodzinnych w hrabstwie Erie. 
Sędzia Ogden jest również obecnie adiunktem w Instytucie Prawa Uniwersytetu Stanu 
Nowy Jork (State University of New York) oraz adiunktem w Daemen College. Jest 
członkiem Krajowego Stowarzyszenia Kobiet Sędziów (National Association of Women 
Judges), Komitetu Doradczego ds. Etyki Sądowej Stanu Nowy Jork (NYS Advisory 
Committee on Judicial Ethics), Rady Doradczej Sądownictwa Karnego Erie Community 
College (Erie Community College Criminal Justice Advisory Council), Komitetu ds. 
Równości Płci i Ras VIII Wydziału Sądowego (Eighth Judicial District Gender and Racial 
Fairness Committee), NAACP oraz Stowarzyszenia Prawniczek regionu Western New 
York (Women Lawyers of Western New York). Sędzia Ogden jest również mentorką dla 
studentów szkół średnich, uczelni wyższych oraz studentów prawa i regularnie 
występuje jako prelegentka dla organizacji obywatelskich i społecznych, szkół 
publicznych i kościołów.  
  
Liderka większości w Zgromadzeniu, Crystal Peoples-Stokes, powiedziała: 
„Gratuluję sędzi Sądu Najwyższego E. Jeanette Ogden nominacji przez gubernator 
Kathy Hochul do IV Wydziału Apelacyjnego Sądu Najwyższego. Sędzia Ogden cieszy 
się dużym i powszechnym szacunkiem i nie mam wątpliwości, że będzie nadal 



przynosić chlubę mieszkańcom stanu Nowy Jork, stojąc na straży prawa i porządku w 
stanie Nowy Jork. Dziękuję gubernator Hochul, to wielki wybór”.  
  
Prokurator Okręgowy Hrabstwa Erie, John J. Flynn, powiedział: „Sędzia Jeanette 
Ogden służy naszej społeczności jako sędzia w różnych sądach przez prawie od 30 lat. 
Jej wiedza i doświadczenie prawne będą ogromnym atutem dla IV Wydziału 
Apelacyjnego. Składam gratulacje sędzi Ogden z okazji jej zasłużonej nominacji, 
ponieważ nadal będzie służyć mieszkańcom stanu Nowy Jork”.  
  
Burmistrz miasta Buffalo, Byron Brown, powiedział: „Jestem wdzięczny, że 
gubernator Kathy Hochul mianowała sędzię E. Jeannette Ogden do IV Wydziału 
Apelacyjnego. Od momentu powołania do Sądu Miejskiego w Buffalo, a obecnie do 
Sądu Najwyższego stanu Nowy Jork, sędzia Ogden niestrudzenie pracuje na rzecz 
regionu Western New York i jest jednym z najbardziej szanowanych prawników w tym 
regionie. Jestem przekonany, że sędzia Ogden wykorzysta swoje wyjątkowe 
wykształcenie i doświadczenie oraz że wniesie do IV Wydziału nieocenioną 
perspektywę”.  
  
Komisja Kwalifikacyjna IV Wydziału Apelacyjnego dokonała przeglądu zgłoszeń i 
przeprowadziła rozmowy z kilkudziesięcioma kandydatami. Do Biura Gubernatora 
przekazano dane tylko tych kandydatów, którzy zostali uznani przez komisje za „wysoko 
wykwalifikowanych”. Aby zostać uznanym za „wysoko wykwalifikowanego”, kandydat 
musi wykazywać się uczciwością, niezależnością, zdolnościami przywódczymi, 
intelektem, zdolnościami prawnymi, dobrym osądem, temperamentem i 
doświadczeniem.  
  
Zgodnie z Konstytucją Stanu Nowy Jork i ustawą o sądownictwie (Judiciary Law), 
gubernator przysługuje prawo mianowania sędziów do każdego z wydziałów 
apelacyjnych spośród osób wybranych na stanowiska sędziów Sądu Najwyższego. 
Nominacje te nie podlegają zatwierdzeniu przez Senat.  
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